UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lào Cai, ngày           tháng  02  năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ và đăng tải thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Ngày 05/02/2026 Sở Y tế Lào Cai đã nhận được hồ sơ công bố cơ sở đủ

điều kiện tiêm chủng của Phòng tiêm chủng vắc xin, Trung tâm Y tế khu vực Si

Ma Cai. (Mã hồ sơ: H38.17-260205-180012).

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lào Cai về ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của của Sở Y tế tỉnh Lào Cai;

 Sau khi rà soát, thẩm định hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế đã tiếp nhận hồ sơ và đăng tải Hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ điều

kiện tiêm chủng của đơn vị lên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy định, gồm

các thông tin sau:

- Tên cơ sở thông báo: Phòng tiêm chủng vắc xin, Trung tâm Y tế khu vực

Si Ma Cai.

- Địa điểm hoạt động: Đường Giàng Chẩn Hùng, xã Si Ma Cai, tỉnh Lào Cai.

- Người đứng đầu cơ sở: Bà Hà Thị Hường;  Chức vụ: Giám đốc Trung tâm

Y tế khu vực Si Ma Cai.

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Bà Hà Thị Hường;  Chức vụ:

Giám đốc Trung tâm Y tế khu vực Si Ma Cai.

- Điện thoại: 02143.796.168;     Email: ttytsimacai-syt@laocai.gov.vn

2. Phòng tiêm chủng vắc xin, Trung tâm Y tế khu vực Si Ma Cai có trách

nhiệm đảm bảo các điều kiện cơ sở tiêm chủng và tổ chức thực hiện việc tiêm

chủng theo quy định.

 Sở Y tế thông báo để cơ sở biết và triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

(Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của cơ sở đính kèm văn bản này).

Nơi nhận:
- Cục Phòng bệnh, Bộ Y tế;

- BGĐ Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Y tế khu vực Si Ma Cai;

- TTPVHCC tỉnh Lào Cai;

- Ban TTĐT Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, NVY.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lục Hậu Giang

SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
TRUNG TÂM Y TẾ KHU

VỰC SI MA CAI

Số:      /TB-TTYTSMC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Si Ma Cai, ngày 05 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

 Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lào Cai.

Tên cơ sở thông báo: Phòng tiêm chủng vắc xin, Trung tâm Y tế khu vực Si
Ma Cai.

Địa chỉ: Đường Giàng Chẩn Hùng, xã Si Ma Cai, tỉnh Lào Cai
Người đứng đầu cơ sở: Bà Hà Thị Hường;  Chức vụ: Giám đốc Trung tâm Y

tế khu vực Si Ma Cai.
Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Bà Hà Thị Hường;  Chức vụ:

Giám đốc Trung tâm Y tế khu vực Si Ma Cai.
Điện thoại: 02143.796.168    Email: ttytsimacai-syt@laocai.gov.vn

 Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính
phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, đăng tải
thông tin theo quy định./.
Nơi nhận:
- Sở Y tế Lào Cai;
- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Hà Thị Hường

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T13:43:35+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Lục Hậu Giang<lhgiang-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T13:49:34+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T13:49:39+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T13:49:43+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!